

Horsdal Gammelgaard Holding IVS
Sandøgade 4, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 07 41 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019

Christian Horsdal Gammelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horsdal Gammelgaard Holding IVS Sandøgade 4 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 07 41 67
	Stiftet: 25. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Christian Horsdal Gammelgaard Jane Horsdal Gammelgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	Horsdal Consult ApS, Aarhus N Kroppens Vej IVS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 432 tkr., anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 777 tkr.

Datterselskabet, Kroppens Vej IVS, forventes opløst i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.115	-7.500
Bruttoresultat	-6.115	-7.500
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	436.839	385.008
2 Øvrige finansielle omkostninger	-409	0
Resultat før skat	430.315	377.508
3 Skat af årets resultat	1.364	1.650
Årets resultat	431.679	379.158
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	525.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	273.358
Disponeret fra overført resultat	-93.321	0
Disponeret i alt	431.679	379.158

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	544.144	457.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>544.144</u>	<u>457.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>544.144</u>	<u>457.305</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.317	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.650</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.317</u>	<u>1.650</u>
Likvide beholdninger	<u>287.099</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.416</u>	<u>1.650</u>
Aktiver i alt	<u>866.560</u>	<u>458.955</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	2	2
6	Reserve for iværksætterselskaber	48.998	48.998
7	Overført resultat	203.334	296.655
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	525.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>777.334</u>	<u>451.455</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	242	3.750
	Selskabsskat	84.092	0
	Anden gæld	4.892	3.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.226</u>	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>89.226</u>	<u>7.500</u>
	 Passiver i alt	 <u>866.560</u>	 <u>458.955</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel, Horsdal Consult ApS	438.805	391.974
Resultatandel, Kroppens Vej IVS	-1.966	-6.966
	<u>436.839</u>	<u>385.008</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	409	0
	<u>409</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.364	-1.650
	<u>-1.364</u>	<u>-1.650</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	80.002	80.002		
Kostpris 31. december 2018	80.002	80.002		
Opskrivninger 1. januar 2018	377.303	-7.705		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	436.839	385.008		
Udbytte	-350.000	0		
Opskrivninger 31. december 2018	464.142	377.303		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	544.144	457.305		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Horsdal Gammelgaard Holding IVS
Horsdal Consult ApS, Aarhus N	100 %	589.081	438.805	589.081
Kroppens Vej IVS, Aarhus N	100 %	-44.937	-1.966	-44.937
		544.144	436.839	544.144
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		2	2	
		2	2	
6. Reserve for iværksætterselskaber				
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018		48.998	48.998	
		48.998	48.998	
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018		296.655	23.297	
Årets overførte overskud eller underskud		-93.321	273.358	
		203.334	296.655	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>525.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>525.000</u>	<u>105.800</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 84 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 142 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.